
Příloha č. 4b Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky - změna

ZÁNIK POJIŠTĚNÍ + OPRAVY změnový list č.: X

Pojistná smlouva: období:

Pojistitel: 

Klient: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

č. poř. účtující 
jednotka

tovární značka 
vozidla

typ vozidla, varianta, verze, 
obchod. označ.

registrační značka 
vozidla VIN vozidla datum ukončení 

pojištění důvod

1
2
3
4
5
6
7

přidělení RZ

č. poř. účtující 
jednotka

tovární značka 
vozidla

typ vozidla, varianta, verze, 
obchod. označ. nová RZ

VIN vozidla

1

změna RZ

č. poř. účtující 
jednotka

tovární značka 
vozidla

typ vozidla, varianta, verze, 
obchod. označ. původní RZ

VIN vozidla
nová RZ

1
2

změna zařazení v jednotkách

č. poř. účtující 
jednotka

tovární značka 
vozidla

typ vozidla, varianta, verze, 
obchod. označ.

registrační značka 
vozidla VIN vozidla nová účtující jednotka

1
2

Zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na

Pojištění vozidel pro Správu železniční dopravní cesty, s.o.


